

CAMPOS E GOMES LTDA- ME
CNPJ Nº 17.010.855/0001-04 - INSC. ESTADUAL: 082.910.01-4
AV. PREFEITO JOSÉ RAPOSO, Nº 211, CENTRO,
CEP: 29.390-000 - PÉQUIA-ÍUNA/ES

AANEXO I PROPOSTA COMERCIAL

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 123/2017 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2017

objeto a contratação de pessoa jurídica para fornecimento, materiais de limpeza e outros materiais em atendimento às diversas Secretarias Municipais, conforme Itens descritos no Anexo I.

ITEM	QUANT.	UND.	DESCRIÇÃO	MARCA	VLR. UNT	VLR.TOTAL
1	125	Caixa	Sabão em pó 1kg, OMO ou similar	FLASH	R\$ 7,50	R\$ 937,50
2	50	Caixa	Desinfetante 2L, caixa com 06 unid.	ASTRO	R\$ 27,72	R\$ 1.386,00
3	30	Unid.	Azulim 1L	START	R\$ 5,88	R\$ 176,40
4	230	Unid.	Detergente liquido neutro INCOLOR 500ml	ASTRO	R\$ 1,50	R\$ 345,00
5	25	PCT	Sabão em barra (pacote com 05 unid de 200g	CLAROS	R\$ 7,35	R\$ 183,75
6	120	Unid.	Água Sanitária 2L	DAM	R\$ 4,20	R\$ 504,00
7	15	U	Sabonete liquido fragrância erva doce embalagem de 1 litro	ASTRO	R\$ 6,30	R\$ 94,50
8	20	Unid.	Alcool em gel 70% 1L	ITAJA	R\$ 5,86	R\$ 117,20
9	150		Papel sanitário neutro, 60m, BRANCO, folha simples, pacote com 12 unid.	PAPOULA	R\$ 45,00	R\$ 6.750,00
10	12	Unid.	Limpa alumínio 500ml	ORIENTAL	R\$ 2,58	R\$ 30,96
11	70	Rolo	Saco plástico 50 litros preto, com 30 unid.	CLAROS	R\$ 9,47	R\$ 662,90
12	70	Rolo	Saco plástico 30 litros preto, com 30 unid.	CLAROS	R\$ 8,42	R\$ 589,40
13	70	rolo	Saco Plástico 15 litros preto, com 100 unid.	CLAROS	R\$ 11,80	R\$ 826,00
14	70	Rolo	Saco plástico de 100 litros preto pacote com 100 UNDS	WPLASTIC	R\$ 27,90	R\$ 1.953,00
15	30	Unid.	Balde 10L preto	ARQUIPLAST	R\$ 5,86	R\$ 175,80
16	25	UND	Rodo 60 cm com borracha dupla cabo de madeira	CAEBI	R\$ 9,87	R\$ 246,75
17	25	Unid	Rodo 40 cm com borracha dupla cabo de madeira reforçado	CAEBI	R\$ 7,56	R\$ 189,00
18	25	Unid.	Vassoura piaçava	CAEBI	R\$ 12,60	R\$ 315,00
19	15	Unid	Vassoura de pêlo sintético 40 cm	GUIRADO	R\$ 14,07	R\$ 211,05
20	50	unid.	Pano de chão alvejado 50X70cm BRANCO	GOIA	R\$ 3,15	R\$ 157,50
21	10	Unid	Desinfetante em gel 500ml	PINHO BRIL	R\$ 4,77	R\$ 47,70
22	30	Unid	Limpador multiuso 500 ml	ASTRO	R\$ 2,84	R\$ 85,20
23	25	Unid	Flanela amarela 26X46cm	UNIÃO	R\$ 1,89	R\$ 47,25
24	10	Unid	Lustra móveis 200ml	PEROBA	R\$ 4,62	R\$ 46,20

CAMPOS E GOMES LTDA- ME
CNPJ Nº 17.010.855/0001-04 - INSC. ESTADUAL: 082.910.01-4
AV. PREFEITO JOSÉ RAPOSO, Nº 211, CENTRO,
CEP: 29.390-000 - PÉQUIA-ÍUNA/ES

25	20	Pacote	Esponja de aço 60g Pacote com 8 unidades	WISH	R\$ 1,53	R\$ 30,60
26	8	Unid	Amaciante de roupa 5 litros	ASTRO	R\$ 12,60	R\$ 100,80
27	20	PCT	Esponja de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo 109mm X 72 mm X 20mm	WISH	R\$ 2,31	R\$ 46,20
28	60	PCT	Papel toalha interfolhas 20X21 pacote com 1000 folhas BRANCO	BH PEL	R\$ 9,45	R\$ 567,00
29	50	cx	Copo descartável 200ml caixa com 2.500 unid	COPOBRAS	R\$ 78,23	R\$ 3.911,50
30	30	UND	Guardanapo de papel 30x31 pct com 50 unid	PEROLA	R\$ 1,87	R\$ 56,10
31	50	UND	Papel toalha de cozinha, rolo folha dupla, pct com 02 unid, 120 toalhas de 20x22cm cada	SOCIAL	R\$ 5,65	R\$ 282,50
TOTAL GERAL R\$21.072,76(VINTE E UM MIL, SETENTA E DOIS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS)						R\$ 21.072,76

A PRESENTE PROPOSTA DE PREÇOS TEM A VALIDE EM CONFORMIDADE COM EDITAL -PRAZO DE ENTREGA CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS ORA OFERTADOS ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, TAXAS OU DESPESAS DIRETA OU INDIRETAMENTE INCIDENTES EM VIRTUDE DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERENCIA.

ADMINISTRAÇÃO.

DAYBSON GOMES DE MELO, brasileiro, casado, comerciante portador da cédula de identidade RG nº 973.181 expedida pela SSP/ES e CPF/MF 008.119.757-89, residente e domiciliado residente e domiciliado à Av. Catarina Eller nº 710, Apto. 101, Centro, no Município de Alto Jequitibá-MG.

Péquia-Íuna-ES., 11 de dezembro de 2017.

CAMPOS E GOMES LTDA - ME
CARMINDO NUNES DE ALMEIDA JUNIOR
REPRESNETANTE / PROCURADOR
C. I. RG nº M-8.068.190 SSP/MG
CPF/MF 027.986.556-25

CAMPOS E GOMES LTDA - ME
"Distribuidora Santa Fé"
 Av. Prof. José Raposo, 211
 Péquia - Cep 29390-000
 ÍUNA - Espírito Santo
 CNPJ: 17.010.855/0001-04
 INSC. EST.: 082.910.01-4